

ابلاغیه مجوز رسمی

پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی بین‌المللی اوکراین

اگر عضوی از خانواده شما مسافری در پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی بین‌المللی اوکراین بود که از ایران و از طریق اوکراین به کانادا سفر می‌کرد، این ابلاغیه می‌تواند بر حقوق شما تاثیر داشته باشد. لطفا با دقت بخوانید.

ماهیت این دادخواهی گروهی

این دادخواهی گروهی بدنبال جبران خسارت ناشی از سقوط پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی بین‌المللی اوکراین در تاریخ ۱۸ دی ماه ۱۳۹۸، هشتم ژانویه ۲۰۲۰، است که با عزیمت از تهران، ایران، از طریق کی اف اوکراین به سمت تورنتو کانادا در پرواز بود. ("سقوطی") که منجر به کشته شدن تمامی مسافران و خدمه پرواز شد ("مسافران"). شاکیان ادعا دارند که مدافعان، هواپیمایی بین‌المللی اوکراین ("UIA") PJSC، جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، و اپراتور موشکی، نام محفوظ، مسئول و مدیون خسارات وارده به ورثه و اعضای خانواده‌های مسافران هستند.

مجوز رسمی

با رای مورخ ۴ اسفند ۱۳۹۹، ۲۲ فوریه ۲۰۲۱، دادگاه عالی انتاریو به این شکایت به عنوان دادخواهی گروهی مجوز رسمی اعطا کرد و امید ارسلائی، فتح‌الله (وحید) هزارخانی و حبیب حق جو را به عنوان نمایندگان شاکیان منصوب کرده است TWA Law به عنوان وکیل گروه منصوب شده است.

ادعاهای مدعیان در دادگاه اثبات نشده است و دادگاه هیچ تصمیمی درباره ماهیت و استحقاق ادعاهای مدعیان تعیین نکرده است. هواپیمایی بین‌المللی اوکراین این ادعاها را رد می‌کند. مدافعان ایران پاسخی به این ادعا نداده و توسط دادگاه به صورت غیابی مقصر شناخته شده‌اند.

از آنجایی که ممکن است شما از اعضای گروه باشید که این دادخواهی گروهی می‌تواند بر حقوقتان تاثیر داشته باشد، این ابلاغیه ارائه می‌شود. توصیه می‌شود این ابلاغیه را برای خانواده‌های دیگر ارسال نمایید، زیرا ممکن است آن‌ها هم عضو این گروه باشند.

گروه

دادخواهی گروهی از طرف افراد زیر مجوز رسمی گرفته است:

الف) گروه مسافر - مسافرانی که در پرواز PS752 هواپیمایی بین المللی اوکراین حضور داشتند و طبق قانون حمل و نقل هوایی ، ۱۹۸۵ R.S.C ، c ، اصلاحیه c ۲۶ ، و / یا سایر قوانین یا توافق نامه ای که ممکن است در استان یا قلمرو آنها قابل اجرا باشد ، حق مطالبه خسارت در دادگاه عالی انتاریو را دارند . بمنظور شفافیت ، افراد زیر علیه خواننده ، هواپیمایی بین المللی اوکراین ، از این گروه مستثنی هستند: (۱) کارمندان در حال وظیفه هواپیمایی بین المللی اوکراین از جمله اعضای خدمه پرواز و خدمه کابین . و (۲) مسافرانی که شکایات آنها علیه هواپیمایی بین المللی اوکراین طبق قانون حمل و نقل هوایی ، ۱۹۸۵ R.S.C ، c ، اصلاحیه c ۲۶ ، تحت صلاحیت دادگاه های کانادا نیستند .

ب) گروه مطالبه کننده خانواده- آن دسته از اعضای خانواده مسافران هواپیمایی بین المللی هواپیمایی اوکراین پرواز PS752 (شامل همسر ، پدر و مادر ، پدر و مادر ناتنی ، پدربزرگ و مادربزرگ ، برادر ، خواهر ، فرزند ، فرزندخوانده ، فرزند ناتنی ، نوه و هر شخص دیگری که مسافر برای آنها بجای والدین محسوب شود) که طبق ماده ۶۱ قانون خانواده ، R.S.O ، ۱۹۹۰ ، c F3 ، اصلاح شده ، یا علیه هواپیمایی بین المللی اوکراین s (۵) ۲ و جدول ۲ ضمیمه قانون حمل و نقل هوایی ، ۱۹۸۵ R.S.C ، c ، اصلاحیه c ۲۶ ، و / یا سایر قوانین یا توافق نامه ای که ممکن است در استان یا قلمرو آنها قابل اجرا باشد ، حق مطالبه خسارت در دادگاه عالی انتاریو را دارند . بمنظور شفافیت ، افراد زیر علیه خواننده ، هواپیمایی بین المللی اوکراین ، از این گروه مستثنی هستند: اعضای خانواده مسافرانی که شکایات آنها علیه هواپیمایی بین المللی اوکراین تحت قانون حمل و نقل هوایی ، ۱۹۸۵ R.S.C ، c ، اصلاحیه c ۲۶ ، تحت صلاحیت دادگاه های کانادا نیستند . (در مجموع " اعضای گروه") .

همه افرادی که واجد شرایط تعاریف گروه به شرح بالا باشند حق دارند به عنوان عضو گروه در روند این دادرسی شرکت کنند.

مشارکت و خروج از گروه

اگر شما عضوی از گروه هستید و اقدامی برای حذف خود از دادخواهی گروهی انجام نداده اید ، به طور خودکار در این دادخواهی گروهی قرار می گیرید و در این مرحله دیگر لازم نیست اقدامات دیگری بعمل آورید . اگر سوال دیگری دارید می توانید با وکیل گروه تماس حاصل نمایید . کلیه ارتباطات بین اعضای گروه و وکیل گروه محرمانه خواهد بود .

اگر به وکیلی وکالت داده اید و اگر مایل هستید بجای شرکت در دادخواهی گروهی با وکیل فعلی خود بمانید و دعوی قضایی انفرادی را ادامه دهید ، توصیه می شود با وکیل خود تماس بگیرید تا اطمینان حاصل کنید که می دانید چه اقداماتی را باید بعمل آورید . همچنین می توانید درخصوص سوالاتان در مورد این ابلاغیه با وکیل خود تماس بگیرید .

انصراف

اگر مایل هستید از دادخواهی گروهی خارج شوید ("انصراف") باید فرم انصراف کتبی که تمایل شما را برای انصراف از دادخواهی گروهی مشخص می کند به مجری ابلاغیه به آدرس زیر ارسال نمایید:

Flight PS752 Class Action
c/o RicePoint Administration Inc.
P.O. Box 4454, Toronto Station A
25 The Esplanade
Toronto, ON M5W 4B1

اطلاعیه تصمیم شما برای انصراف باید تا تاریخ ۱۸ دی ماه ۱۴۰۰، ۸ ژانویه ۲۰۲۲ توسط مجری ابلاغیه فوق دریافت شود. فرم انصراف را می توان در:

www.FlightPS752.ca/2020-01-08/Opt-out-Forms پیدا کرد.

اعضای گروه زیر ۱۸ سال یا افرادی که از نظر ذهنی ناتوان هستند در صورتیکه قیم دعوی آنها، فرم انصراف را از طرف آنها امضا و ارسال نماید، می توانند انصراف دهند. متولیان دعوی باید از اختیارات قانونی مناسب برای عمل به نمایندگی از خردسال یا شخصی که ناتوانی ذهنی دارد برخوردار باشند، مانند والدین یا قیم.

اعضای گروه مسافر (وراثت) که تمایل به انصراف از دادخواهی گروهی دارند باید فرم انصراف امضا شده توسط نماینده ارث قانونی منصوب شده، به انضمام مدرک آن، یا، اگر چنین نماینده ای هنوز تعیین نشده است، یک فرم انصراف موقت امضا شده از طرف ماترک را تا تاریخ ۱۸ دی ماه ۱۴۰۰، هشتم ژانویه ۲۰۲۲ که مهلت انصراف است، به وکیل گروه تحویل دهند.

هر نتیجه ای که در مورد موارد عام این دادخواهی بدست آمده باشد، خواه مطلوب یا نامطلوب، برای تمامی اعضای گروه که از این دادرسی انصراف نداده اند، الزام آور خواهد بود.

عواقب مالی

وکیل گروه و نمایندگان مدعیان، قرارداد تخمینی را بر پایه موافقتنامه تامین مالی با گلکتیک پی اس ۷۵۲ که تامین کننده مالی شخص ثالث است منعقد کرده اند. دادگاه شرایط موافقت نامه تامین مالی را در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۳۹۹، ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۰ تصویب کرد که طبق آن Galactic PS752 موافقت کرد تمام هزینه های حقوقی وکیل گروه، بازپرداخت ها و هزینه های نامطلوب گروه را برای تمام مراحل دادخواهی، از جمله موارد فردی مانند خسارت، اجرا، و فرجام خواهی پرداخت کند. توافقنامه تامین مالی میزان بودجه ای را فراهم می کند که توسط دادگاه تعیین شده باشد تا برای پیگرد قانونی این دادخواهی گروهی و اجرای حکم (ها) معقول باشد. مبلغ بازپرداخت تلفیقی اشتراکی بین Galactic PS752 و وکیل گروه برای کلیه شکایات

اعضای گروه علیه متهمان منوط به تایید دادگاه است؛ اما نباید از ۲۹-۲۴ درصد کل مبلغ حکم فراتر رود. نسخه موافقتنامه تامین مالی از طریق وکیل گروه قابل دسترس است .

اطلاعات بیشتر

برای اطلاعات بیشتر ، برای تماس با وکیل گروه از طریق یک پورتال امن، یا دسترسی به فرم های انصراف، به این آدرس مراجعه کنید: www.flights752.ca

برای تماس با وکیل گروه یا نمایندگان شاکیان از طریق آدرس زیر تماس بگیرید:

TWA LAW

1203-1200 Bay St

Toronto, ON M5R 2A5

Tel: (416) 488-2000

Email: info@flights752.ca

این ابلاغیه توسط دادگاه عالی اونتاریو تایید شده است.

درخصوص این ابلاغیه با دادگاه تماس نگیرید.